Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N°  4C /2023

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

EXPEDIENTE
42 r Oai i s3

0 Vereador infra-assinado, nos termos do artigo 196, inciso X, do

Regimento Interno, requer, ouvida a Casa, na forma regimental, que Vossa Excelência,

encaminhe expediente ao Prefeito Municipal, solicitando do mesmo informações a

respeito dos processos seletivos para enfermeiros e agentes de saúde no município,

pleiteando a resposta dos seguintes questionamentos:

1-Há previsão de publicação do edital dos referidos processos seletivos? 2- Quais

editais de processos seletivos estão previstos para o primeiro semestre de 2023? 3-

Há algum edital aberto para processos seletivos na cidade?

SALA DE SESSÕES, 08 DE FEVEREIRO  DE 2023.

VEREADOR ERIVELTON MARTINS JAYME DA SILVA.

~
~ ~
~ s
n

1 ~

rr
J_. e-'
pp
~ ~D

r~ ~
-• ~

~-

ro

0

a~ ~•
ro

r••~
~

Rua Assis Andrade, 540— Centro — CEP 36.400-000 — Conselheiro Lafaiete — MG
Fone (0**31) 3769-8100— Fax (0**31) 3769-8103